
ŠNEKY A KOMORY



ŠNEKY A KOMORY PRO  
VSTŘIKOLISY A EXTRUDERY

Firma HAYEUR je jedním z největších a nejmodernějších závodů pro výrobu šneků, komor a zpětných ventilů. Dodáváme jejich produkci  
pro vstřikovací, extruzní a gumárenský průmysl pro celý evropský trh.

NITRIDOVANÉ ŠNEKY A KOMORY 

• 38CrMoAl Nitrogen

• 38CrMoAl Nitrogen + Chromování

• 38CrMoAl + PTA dle typu aplikace 

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE ŠNEKŮM A KOMORÁM
• Zpětné ventily

• Extruzní hlavy

• Vodící sloupy

• Pístní tyče

SPECIÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
• Různé druhy PVD pro lepší tok materiálu

CELOKALENÉ ŠNEKY—HPT SÉRIE 

• HPT1 (58–62 HRC) – až do 35%  GF

• HPT2 (58–62 HRC) – až do 50% GF

• HPT3 (58–62 HRC) – až do 65% GF

• HPT5 (60–64 HRC) – až do 45% GF

BIMETALICKÉ KOMORY—HK SÉRIE
• HK1 – na bázi Fe (58–62 HRC)

• HK2 – na bázi Fe (64–69 HRC)

• HK3 – na bázi Ni + 35% WC (52–56 HRC)

• HK5 – na bázi Ni +25% WC (50–56 HRC)

• HK6 – na bázi Ni + 45% WC (58–62 HRC)

• HK7 – na bázi Ni + 45% WC (60–65 HRC)

PARALELNÍ A KÓNICKÉ DVOUŠNEKY

www.datria.cz Telefon: +420 606 021 608E-mail: info@datria.cz


